



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 616 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAREIUM NORGE AS
Forretningsadresse: Bøkkerveien 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Carlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 126 321	93 230 946
Annen driftsinntekt	2	630	672 047
Sum inntekter		97 126 951	93 902 993
Kostnader			
Varekostnad		5 603 534	6 844 423
Lønnskostnad	3	59 183 964	55 074 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 760 019	9 650 268
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	30 683 149	15 650 869
Sum kostnader		104 230 666	87 220 559
Driftsresultat		-7 103 715	6 682 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 259	
Annen finansinntekt		34 913	9 615
Sum finansinntekter		39 171	9 615
Annen rentekostnad		232	324 341
Annen finanskostnad		352 959	73 904
Sum finanskostnader		353 191	398 245
Netto finans		-314 020	-388 629
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Årsresultat	6	-7 417 735	6 293 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 417 735	6 293 804
Totalresultat		-7 417 735	6 293 804



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-7 417 735	6 293 804
Sum overføringer og disponeringer		-7 417 735	6 293 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	3 764 559	901 812
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		3 764 559	901 812
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	11 883 992	16 991 150
Sum varige driftsmidler		11 883 992	16 991 150
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		15 648 551	17 892 962
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 209 088	1 054 444
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	10 212 492	10 853 137
Andre kortsiktige fordringer	8	9 095 589	11 106 436
Sum fordringer		19 308 081	21 959 573
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 844 853	17 833 943
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 844 853	17 833 943
Sum omløpsmidler		36 362 023	40 847 959
SUM EIENDELER		52 010 574	58 740 922

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum opptjent egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum egenkapital	6	11 908 657	19 326 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	25 000 000	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	25 000 000
Sum langsiktig gjeld		25 000 000	25 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 386 166	3 802 295
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		5 684 158	5 336 969
Annen kortsiktig gjeld	8	6 031 593	5 275 265
Sum kortsiktig gjeld		15 101 917	14 414 529
Sum gjeld		40 101 917	39 414 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 010 574	58 740 922



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 494424

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 616 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAREIUM NORGE AS
Forretningsadresse: Bøkkerveien 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Carlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 126 321	93 230 946
Annen driftsinntekt	2	630	672 047
Sum inntekter		97 126 951	93 902 993
Kostnader			
Varekostnad		5 603 534	6 844 423
Lønnskostnad	3	59 183 964	55 074 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 760 019	9 650 268
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	30 683 149	15 650 869
Sum kostnader		104 230 666	87 220 559
Driftsresultat		-7 103 715	6 682 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 259	
Annen finansinntekt		34 913	9 615
Sum finansinntekter		39 171	9 615
Annen rentekostnad		232	324 341
Annen finanskostnad		352 959	73 904
Sum finanskostnader		353 191	398 245
Netto finans		-314 020	-388 629
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Årsresultat	6	-7 417 735	6 293 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 417 735	6 293 804
Totalresultat		-7 417 735	6 293 804
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-7 417 735	6 293 804



Sum overføringer og
disponeringer

-7 417 735

6 293 804



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	3 764 559	901 812
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		3 764 559	901 812
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	11 883 992	16 991 150
Sum varige driftsmidler		11 883 992	16 991 150
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		15 648 551	17 892 962
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 209 088	1 054 444
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	10 212 492	10 853 137
Andre kortsiktige fordringer	8	9 095 589	11 106 436
Sum fordringer		19 308 081	21 959 573
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	14 844 853	17 833 943
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 844 853	17 833 943
Sum omløpsmidler		36 362 023	40 847 959
SUM EIENDELER		52 010 574	58 740 922
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum opptjent egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum egenkapital	6	11 908 657	19 326 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	25 000 000	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	25 000 000
Sum langsiktig gjeld		25 000 000	25 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 386 166	3 802 295
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		5 684 158	5 336 969
Annen kortsiktig gjeld	8	6 031 593	5 275 265
Sum kortsiktig gjeld		15 101 917	14 414 529
Sum gjeld		40 101 917	39 414 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 010 574	58 740 922



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
95.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Careium Norge AS

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International

www.nitschke.no

Noter til regnskapet



Org.nr.: 986 616 500



RESULTATREGNSKAP

CAREIUM NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	97 126 321	93 230 946
Annen driftsinntekt	2	630	672 047
Sum driftsinntekter		97 126 951	93 902 993
Varekostnad		5 603 534	6 844 423
Lønnskostnad	3	59 183 964	55 074 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 760 019	9 650 268
Annen driftskostnad	3	30 683 149	15 650 869
Sum driftskostnader		104 230 666	87 220 559
Driftsresultat		-7 103 715	6 682 434
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 259	0
Annen finansinntekt		34 913	9 615
Annen rentekostnad		232	324 341
Annen finanskostnad		352 959	73 904
Resultat av finansposter		-314 020	-388 629
Resultat før skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Resultat		-7 417 735	6 293 804
Årsresultat	6	-7 417 735	6 293 804
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-7 417 735	6 293 804
Sum overføringer		-7 417 735	6 293 804



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	4	3 764 559	901 812
Sum immaterielle eiendeler		3 764 559	901 812
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	11 883 992	16 991 150
Sum varige driftsmidler		11 883 992	16 991 150
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		15 648 551	17 892 962
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		2 209 088	1 054 444
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	10 212 492	10 853 137
Andre kortsiktige fordringer	8	9 095 589	11 106 436
Sum fordringer		19 308 081	21 959 573
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 844 853	17 833 943
Sum omløpsmidler		36 362 023	40 847 959
Sum eiendeler		52 010 574	58 740 922



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum opptjent egenkapital		11 408 657	18 826 392
Sum egenkapital	6	11 908 657	19 326 392
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	8	25 000 000	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	25 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	3 386 166	3 802 295
Skyldig offentlige avgifter		5 684 158	5 336 969
Annen kortsiktig gjeld	8	6 031 593	5 275 265
Sum kortsiktig gjeld		15 101 917	14 414 529
Sum gjeld		40 101 917	39 414 529
Sum egenkapital og gjeld		52 010 574	58 740 922

Oslo, 24.03.2023
Styret i Careium Norge AS

Mathias Carlsson
styreleder

Arvid Vågen Bakken
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CAREIUM NORGE AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-7 417 735	6 293 804
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-3 113
Ordinære avskrivninger		8 760 019	9 650 268
Endring i varelager		-1 154 644	570 260
Endring i kundefordringer		640 644	-1 315 120
Endring i leverandørgjeld		-416 129	-1 954 420
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 114 364	-17 813 135
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 526 519	-4 571 456
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	55 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 515 609	2 649 601
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 515 609	-2 594 601
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	25 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	25 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 989 090	17 833 943
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 833 943	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 844 853	17 833 943



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Varer og tjenester innenfor helsetjenester	-97 126 321	-93 230 946
Sum	-97 126 321	-93 230 946
Geografisk fordeling		
Norge	-97 126 321	-93 230 946
Sum	-97 126 321	-93 230 946

Note 2 Offentlig tilskudd

I 2022 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 415 081. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

I 2021 mottok selskapet NOK 211 536 i tilskudd.



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	46 501 435	43 625 657
Arbeidsgiveravgift	7 040 386	6 833 121
Pensjonskostnader	5 003 692	4 015 392
Andre ytelser	638 451	600 829
Sum	59 183 964	55 074 999

Selskapet har i 2022 sysselsatt 95 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 094 130	0
Pensjonskostnader	53 750	0
Annen godtgjørelse	77 352	0
Sum	1 225 232	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 158 465 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 44 535 ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Biler	Inventar o.a. utstyr	Alarmer	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	901 812	2 166 779	5 127 738	46 184 191	54 380 520
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 862 747	174 378	90 366	3 388 118	6 515 609
Anskaffelseskost 31.12.2022	3 764 559	2 341 157	5 218 104	49 572 309	60 896 129
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	1 359 347	4 403 204	39 485 028	45 247 579
Bokført verdi 31.12.2022	3 764 559	981 810	814 900	10 087 281	15 648 550
Årets avskrivninger	0	537 220	433 864	7 788 935	8 760 019
Avgang	0	0	0		0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	0	537 220	433 864	7 788 935	8 760 019
Økonomisk levetid		5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-7 417 735	6 293 804
Permanente forskjeller	-377 668	-143 900
Endring i midlertidige forskjeller	3 196 232	3 106 310
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-9 256 214
Skattepliktig inntekt	-4 599 171	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-5 992 573	-2 804 413	3 188 160
Varebeholdning	-406 944	-409 522	-2 578
Fordringer	-88 379	-77 729	10 651
Sum	-6 487 896	-3 291 664	3 196 232
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 905 975	-5 306 804	4 599 171
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	16 393 871	8 598 468	-7 795 403
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	0	0	18 826 392	19 326 392
Årets resultat				-7 417 735	-7 417 735
Pr 31.12.2022	500 000	0	0	11 408 657	11 908 657



Note 7 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	10 300 871	10 930 865
Avsetning til tap	-88 379	-77 729
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	10 212 492	10 853 137

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år og ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Sum	0	0	0	0
	Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-2 421 559	-60 875	-25 000 000	-25 000 000
Sum	-2 421 559	-60 875	-25 000 000	-25 000 000

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 130 242.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CAREIUM NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	242 294	2,1	500 000
Sum	242 294		500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Careium AB	242 294	100,0	100,0



Note 11 Finansiell Markedsrisiko

RENTERISIKO

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

KREDITTRISIKO

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter pr 31.12.

LIKVIDITETSRISIKO

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Note 12 Garantier

Selskapets garantiforpliktelser blir dekket av morselskapet.